
) 

RA· 
05-1' O J 

Uchwala Nr XVIU164/2016 

Rady Gminy Jabłonna 
z dnia 27 stycznia 2016 r. 

w sprawie upowazmenia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia 
pn. "Budowa systemu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Jabłonna - etap I" 

Na podstawie art. 7 ust.l pkt 3 oraz ali. 18 ust. I i ust. 2 pkt 9 lit.e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późno zm.) Rada Gminy Jablonna uchwala, co 
następuje: 

§ 1 

Upoważn ia się Wój ta Gminy Jabłonna do zlożenia wniosku o dofinansowanie na realizację projektu pn. 
"Budowa systemu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Jabłonna - etap I" w konkursie 
nr POli Ś .2 .31I12015, w ramach dzialania : 2.3 . Gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracjach w ramach 
II osi priorytetowej Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 201 4-2020, ogłoszonym przez 
Narodowy Fundusz Ochrony Środowi ska i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

§2 

Przyjmuje s ię do realizacji przed sięwzięcie okreś lone w Studium Wykonalności projektu okreś l onego 

w§1. 

§3 

Akceptuje s ię plany taryfowe okreś lone w Studium wykonalnośc i wraz z wieloletnią prognozą doplat 
do taryf. 

§4 

Wykonanie uchwały powierza s i ę Wójtowi Gminy Jablonna. 

§5 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

paewodill~d1/DŁ 
Witq/d Modzefewski 

,/ 

:/ 

~~.
"" ~' . ,.1 . 

>: 



r 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XVII/164/2016 
Rady Gminy Jabłonna 

z dnia 27 stycznia 2016 r. 

Gmi na Jablonna zamierza wykonać budowę sieci wodociągowej i kana lizacyjnej . Obecnie istnieje 

możliwość złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach ogłoszonego naboru w konkursie 

nr POliŚ.2.3/ ł 120 l S w ram ach dzialania : 2.3. Gospodarka wodno-śc iekowa w aglomeracjach w ramach 

II osi priorytetowej Ochrona Środowiska. w tym adaptacja do zmian klimatu Programu Operacyjnego 

Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 ogłoszonym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Warszawie. 

Jednym z obli gatoryj nych załączników do wniosku o dofinansowani e jest Uchwała Rady Gminy 

upoważniająca do złożenia wniosku o dofinansowanie i do przyjęc ia do realizacji określonego 

w Studium Wykonalnośc i przeds ięwzięc ia oraz akceptacji zalożonych w nim planów taryfowych, wraz 

z ewentualną wieloletnią progn ozą dopłat do taryf. 

Z uwagi na możliwość aplikowania na rzeczowy projekt o ś rodki pochodzące z Funduszu Spójności, 

w ramach PO IiŚ 20 14-2020 i konieczność spełnienia wymogów formalnych konkursu, podjęcie 
niniejszej uchwały jest zasadne. 

/ 
Prlewodni\;Zljcy Ra )ujjly--:7 

/ / ~-

Wil9 Modzelewski 



Zestawienie przebiegu głosowania jawnego imiennego nad uchwałą w sprawie: 
upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Operacyjnego 
Infrastruktura i Środowisko 2014-2020 oraz przyjęcia do realizacji przedsięwzięcia pn. 
"Budowa systemu gospodarki wodno- ściekowej na terenie gminy Jabłonna - etap I", 

Uchwala nr XVII /164/ 2016 z dnia 27.01.2016 

Lp. Nazwisko i imię radnego Glosuję "za" Głosuję "Wstr.lymuję Uwagi 
"przeciw" się od glosu" 

l. Chojnacki Zenon + 
2. Galecka Teresa + 
3. Grzybek Mariusz + 
4. Kowalik Wlodzimier.l + 
5. Krajewski Paweł Nieobecny 

I podczas ses ii 

6. Krzyżanowski Adam + 
7. Lipiiiska Marta + 
8. Majewska Bogumiła + 
9. Modzelewski Witold + 
10 Nowosiński Wojciech + 
11 Szymkowski Artur + 
12 Syguła Arkadiusz + 
13 Swiątko Dorota + 
14 Wodzyński Tomasz + 
15 Zieliński Marek + 

Wynik glosowania 14 O O 

7 




